

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

| Item | Material | Descrição do Material | Qtde. Licitada | Qtde. Aditada | Qtde. Total | Qtde. Adquirida | Qtde. Pendente | Valor Unitário | Saldo R\$ |
|---|------------|--|------------------------------|---------------|-----------------------------|-----------------|-------------------------------|----------------|-------------------|
| Processo / Ano: | | 34 / 2018 | Licitação: 8/2018- PR | | Data de Homologação: | | Registro de Preço: Sim | | |
| Fornecedor: 120201 - METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 91 | 55-01-0883 | FITA ADESIVA MICROPOROSA HIPOALERGÊNICA BRANCA 100mmx10m Con | 7.500,000 | 0,000 | 7.500,000 | 0,000 | 7.500,000 | 4,9900 | 37.425,00 |
| 214 | 55-01-0995 | SONDA URETRAL Nº 12 (embalagem conforme praxe do fabrican | 225.000,000 | 0,000 | 225.000,000 | 0,000 | 225.000,000 | 0,3900 | 87.750,00 |
| Total do Fornecedor: | | | 232.500,000 | 0,000 | 232.500,000 | 0,000 | 232.500,000 | | 125.175,00 |
| Fornecedor: 120221 - PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA - EPP - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 22 | 55-01-0821 | ÁLCOOL GEL 70% (embalagem de 01 litro). Seguindo as normas r | 3.500,000 | 0,000 | 3.500,000 | 0,000 | 3.500,000 | 5,0000 | 17.500,00 |
| 23 | 55-01-0822 | ÁLCOOL LÍQUIDO 70% (embalagem de 01 litro). Seguindo as nor | 5.000,000 | 0,000 | 5.000,000 | 0,000 | 5.000,000 | 3,4500 | 17.250,00 |
| Total do Fornecedor: | | | 8.500,000 | 0,000 | 8.500,000 | 0,000 | 8.500,000 | | 34.750,00 |
| Fornecedor: 132634 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 168 | 55-01-0953 | SACO DE LIXO HOSPITALAR 50 LITROS(embalagem conforme praxe | 11.250,000 | 0,000 | 11.250,000 | 0,000 | 11.250,000 | 0,1300 | 1.462,50 |
| Total do Fornecedor: | | | 11.250,000 | 0,000 | 11.250,000 | 0,000 | 11.250,000 | | 1.462,50 |
| Fornecedor: 134045 - SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 32 | 55-01-0829 | ATADURA DE CREPOM 12 CM. Atadura de crepom não estéril, conf | 45.000,000 | 0,000 | 45.000,000 | 0,000 | 45.000,000 | 0,4100 | 18.450,00 |
| 34 | 55-01-0830 | ATADURA DE CREPOM 15 CM. Atadura de crepom não estéril, conf | 45.000,000 | 0,000 | 45.000,000 | 0,000 | 45.000,000 | 0,5800 | 26.100,00 |
| Total do Fornecedor: | | | 90.000,000 | 0,000 | 90.000,000 | 0,000 | 90.000,000 | | 44.550,00 |
| Fornecedor: 134928 - ISAMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA -ME - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 2 | 55-01-0801 | ABSORVENTE HIGIÊNICO HOSPITALAR. Para incontinência moderada | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 7,7100 | 77,10 |
| 15 | 55-01-0814 | AGULHA MULTIPLA P/ COLETA VÁCUO 25 X 7. Conforme NR 32 e NR | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 19,5600 | 9.780,00 |
| 20 | 55-01-0819 | AGULHA PARA MARCAÇÃO DE LESÃO EM TECIDO MAMÁRIO. Agulha para | 35,000 | 0,000 | 35,000 | 0,000 | 35,000 | 75,7900 | 2.652,65 |
| 40 | 55-01-0834 | BANDAGEM TRIANGULAR TAMANHO G. Bandagem Triangular destinado | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 7,0900 | 709,00 |
| 43 | 55-01-0837 | CAIXA PORTA LÂMINAS EM PLÁSTICO. Indicado para armazenamento | 250,000 | 0,000 | 250,000 | 0,000 | 250,000 | 8,6800 | 2.170,00 |
| 50 | 55-01-0844 | CÂNULA OROFARÍNGEA N. 04. Descartável, não estéril, confecci | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 1,9300 | 19,30 |
| 51 | 55-01-0845 | CÂNULA OROFARÍNGEA N. 05. Descartável, não estéril, confecci | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 1,9300 | 19,30 |
| 69 | 55-01-0861 | CURATIVO ANTI-SÉPTICO PÓS COLETA PARA CRIANÇAS (caixa com 50 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 11,0700 | 1.107,00 |
| 70 | 55-01-0862 | CURATIVO ANTI-SÉPTICO PÓS COLETA (caixa com 500 unid). Esté | 250,000 | 0,000 | 250,000 | 0,000 | 250,000 | 9,6300 | 2.407,50 |
| 74 | 55-01-0866 | DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 1. Dreno tubular, produzido em l | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,9200 | 1.840,00 |
| 75 | 55-01-0867 | DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 2. Dreno tubular, produzido em l | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 1,2200 | 2.440,00 |

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

| Item | Material | Descrição do Material | Qtde. Licitada | Qtde. Aditada | Qtde. Total | Qtde. Adquirida | Qtde. Pendente | Valor Unitário | Saldo R\$ |
|---|------------|--|------------------------------|---------------|-----------------------------|-----------------|-------------------------------|----------------|------------------|
| Processo / Ano: | | 34 / 2018 | Licitação: 8/2018- PR | | Data de Homologação: | | Registro de Preço: Sim | | |
| Fornecedor: 134928 - ISAMED MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA -ME - Contrato N° (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 86 | 55-01-0878 | ESPÉCULO PARA OTOSCÓPIO 2,5MM CX C/ 250 Espéculo descartáv | 5,000 | 0,000 | 5,000 | 0,000 | 5,000 | 48,4900 | 242,45 |
| 99 | 55-01-0890 | FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 250ml Equipamento desenvol | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 14,0800 | 1.408,00 |
| 128 | 55-01-0919 | LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL EM VINIL SEM TALCO – TAMANH | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 11,5700 | 5.785,00 |
| 130 | 55-01-0921 | LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL EM VINIL SEM TALCO | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 11,5700 | 5.785,00 |
| 145 | 55-01-0932 | MÁSCARA CIRÚRGICA PERSONALIZADA COM TEMA INFANTIL Máscara f | 250,000 | 0,000 | 250,000 | 0,000 | 250,000 | 9,9700 | 2.492,50 |
| 153 | 55-01-0940 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO Óculos de segurança, fabricado em plástic | 250,000 | 0,000 | 250,000 | 0,000 | 250,000 | 2,5100 | 627,50 |
| 202 | 55-01-0983 | SONDA FOLEY 2 vias em silicone com balão N° 12 Sonda foley e | 70,000 | 0,000 | 70,000 | 0,000 | 70,000 | 2,3300 | 163,10 |
| 203 | 55-01-0984 | SONDA FOLEY 2 vias em silicone com balão N° 14 Sonda foley e | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 2,3300 | 233,00 |
| 204 | 55-01-0985 | SONDA FOLEY 2 vias em silicone com balão N° 16 Sonda foley e | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 2,3300 | 233,00 |
| 205 | 55-01-0986 | SONDA FOLEY 2 vias em silicone com balão N° 18 Sonda foley e | 25,000 | 0,000 | 25,000 | 0,000 | 25,000 | 2,3300 | 58,25 |
| 206 | 55-01-0987 | SONDA FOLEY 2 vias em silicone com balão N° 20 Sonda foley e | 25,000 | 0,000 | 25,000 | 0,000 | 25,000 | 2,3300 | 58,25 |
| 207 | 55-01-0988 | SONDA FOLEY 2 vias em silicone com balão N° 22 Sonda foley e | 25,000 | 0,000 | 25,000 | 0,000 | 25,000 | 2,3300 | 58,25 |
| 208 | 55-01-0989 | SONDA FOLLEY 2 vias em látex balão N° 24 Sonda foley estéril | 25,000 | 0,000 | 25,000 | 0,000 | 25,000 | 2,3300 | 58,25 |
| 209 | 55-01-0990 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N°18 Sonda nasogástrica longa, | 25,000 | 0,000 | 25,000 | 0,000 | 25,000 | 0,6500 | 16,25 |
| 219 | 55-01-0999 | TUBO DE VACUTAINER 4ML COM GEL COM TAMPAMARELA Sistema | 3.500,000 | 0,000 | 3.500,000 | 0,000 | 3.500,000 | 0,5400 | 1.890,00 |
| 220 | 55-01-1000 | TUBOS DE 4,5 ML COM EDTA, TAMPAROXIA (VACUTAINER) Sistema fe | 12.000,000 | 0,000 | 12.000,000 | 0,000 | 12.000,000 | 0,3700 | 4.440,00 |
| Total do Fornecedor: | | | 22.765,000 | 0,000 | 22.765,000 | 0,000 | 22.765,000 | | 46.770,65 |
| Fornecedor: 134934 - MASIF ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA. - Contrato N° (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 5 | 55-01-0804 | ADAPTADOR PARA EQUIPO DE DIETA ENTERAL. Adaptador de equipo | 5.000,000 | 0,000 | 5.000,000 | 0,000 | 5.000,000 | 0,8800 | 4.400,00 |
| 19 | 55-01-0818 | AGULHA PARA ACUPUNTURA 0,25x40. Caixa com 1000 agulhas cabo | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 180,0000 | 9.000,00 |
| 24 | 55-01-0823 | ALGODÃO HIDRÓFILO EMBALADO EM ROLO COM 500 gr. Não estéril. | 800,000 | 0,000 | 800,000 | 0,000 | 800,000 | 8,3000 | 6.640,00 |
| 25 | 55-01-0824 | ALMOTOLIA TRANSPARENTE. Frasco plástico para acondicionar so | 200,000 | 0,000 | 200,000 | 0,000 | 200,000 | 2,0000 | 400,00 |
| 38 | 55-01-0832 | AVENTAL DESCARTÁVEL CIRÚRGICO TAM. ÚNICO – MANGA LONGA. Tec | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 1,1100 | 555,00 |
| 44 | 55-01-0838 | CAMPO CIRÚRGICO DECATÁVEL ESTÉRIL COM FENESTRA. medindo apr | 1.500,000 | 0,000 | 1.500,000 | 0,000 | 1.500,000 | 1,9700 | 2.955,00 |
| 45 | 55-01-0839 | CAMPO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL SEM FENESTRA . medindo a | 1.500,000 | 0,000 | 1.500,000 | 0,000 | 1.500,000 | 2,3000 | 3.450,00 |
| 46 | 55-01-0840 | CÂNULA OROFARÍNGEA N. 00. Descartável, não estéril, confecci | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 1,9200 | 19,20 |
| 47 | 55-01-0841 | CÂNULA OROFARÍNGEA N. 01. Descartável, não estéril, confecci | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 1,9300 | 19,30 |

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

| Item | Material | Descrição do Material | Qtde. Licitada | Qtde. Aditada | Qtde. Total | Qtde. Adquirida | Qtde. Pendente | Valor Unitário | Saldo R\$ |
|--|------------|--|------------------------------|---------------|-----------------------------|-----------------|-------------------------------|----------------|------------------|
| Processo / Ano: | | 34 / 2018 | Licitação: 8/2018- PR | | Data de Homologação: | | Registro de Preço: Sim | | |
| Fornecedor: 134934 - MASIF ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA. - Contrato N° (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 48 | 55-01-0842 | CÂNULA OROFARÍNGEA N. 02. Descartável, não estéril, confecci | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 1,9300 | 19,30 |
| 49 | 55-01-0843 | CÂNULA OROFARÍNGEA N. 03. Descartável, não estéril, confecci | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 1,9300 | 19,30 |
| 52 | 55-01-0846 | CÂNULA OROFARÍNGEA N. 06. Descartável, não estéril, confecci | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 0,000 | 10,000 | 1,8000 | 18,00 |
| 62 | 55-01-0856 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO GARRAFÃO. Coletor deve | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 2,4900 | 2.490,00 |
| 63 | 55-01-0857 | COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LTS. Caixa de papelão descartáve | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 3,3000 | 3.300,00 |
| 95 | 55-01-0886 | FITA DE FIXAÇÃO PARA TRAQUEOSTOMIA Fita de fixação para cânu | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 6,6800 | 668,00 |
| 117 | 55-01-0908 | LAMINA DE BISTURI Nº 11 (caixa com 100 unidades) Estéril | 200,000 | 0,000 | 200,000 | 0,000 | 200,000 | 18,9000 | 3.780,00 |
| 118 | 55-01-0909 | LAMINA DE BISTURI Nº 15 (caixa com 100 unidades) Estéri | 200,000 | 0,000 | 200,000 | 0,000 | 200,000 | 18,9000 | 3.780,00 |
| 120 | 55-01-0911 | LAMINAS DE BISTURI Nº 21 (caixa com 100 unidades) Estéril | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 18,9000 | 945,00 |
| 123 | 55-01-0914 | LUVA CIRÚRGICA 6,5 (embalagem individual por pares) Luvas ci | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,8800 | 440,00 |
| 124 | 55-01-0915 | LUVA CIRÚRGICA 7,0 (embalagem individual por pares) Luvas ci | 1.500,000 | 0,000 | 1.500,000 | 0,000 | 1.500,000 | 0,8800 | 1.320,00 |
| 125 | 55-01-0916 | LUVA CIRÚRGICA 7,5 Luvas cirúrgicas, estéreis, descartáveis, | 1.500,000 | 0,000 | 1.500,000 | 0,000 | 1.500,000 | 0,8800 | 1.320,00 |
| 126 | 55-01-0917 | LUVA CIRÚRGICA 8,0 UNIDADE Luvas cirúrgicas, estéreis, desca | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,8800 | 880,00 |
| 127 | 55-01-0918 | LUVA CIRÚRGICA 8,5 UNIDADE Luvas cirúrgicas, estéreis, desca | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,8800 | 440,00 |
| 147 | 55-01-0934 | MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL COM RESERVATÓRIO A má | 60,000 | 0,000 | 60,000 | 0,000 | 60,000 | 6,9000 | 414,00 |
| 148 | 55-01-0935 | MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO PARA ADULTO COM RESERVATÓRIO A | 120,000 | 0,000 | 120,000 | 0,000 | 120,000 | 6,9000 | 828,00 |
| 159 | 55-01-0944 | PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM LARGx100m (embalagem individual | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 64,9000 | 32.450,00 |
| 161 | 55-01-0946 | PERA "PERINHA" PARA ECG: Não descartável. Pêra p/ eletrodo p | 25,000 | 0,000 | 25,000 | 0,000 | 25,000 | 3,2900 | 82,25 |
| 170 | 55-01-0954 | SCALP Nº 19 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Deve estar de | 700,000 | 0,000 | 700,000 | 0,000 | 700,000 | 0,3300 | 231,00 |
| 171 | 55-01-0955 | SCALP Nº 21 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA De acordo com a | 700,000 | 0,000 | 700,000 | 0,000 | 700,000 | 0,3300 | 231,00 |
| 172 | 55-01-0956 | SCALP Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA De acordo com a N | 700,000 | 0,000 | 700,000 | 0,000 | 700,000 | 0,3300 | 231,00 |
| 173 | 55-01-0957 | SCALP Nº 25 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA De acordo com a NR3 | 700,000 | 0,000 | 700,000 | 0,000 | 700,000 | 0,3300 | 231,00 |
| 174 | 55-01-0958 | SERINGA 60 ML BICO CATÉTER SONDA S/ AGULHA Seringa descartáv | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 1,6800 | 84,00 |
| 182 | 55-01-0965 | SERINGA DESCARTÁVEL 3ML SEM AGULHA COM DISPOSITIVO DE | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,3800 | 3.800,00 |
| 196 | 55-01-0977 | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06. Ésteril. Dispositivo para in | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,4000 | 800,00 |
| 197 | 55-01-0978 | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08. Ésteril. Dispositivo para in | 2.500,000 | 0,000 | 2.500,000 | 0,000 | 2.500,000 | 0,4200 | 1.050,00 |
| 199 | 55-01-0980 | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12. Ésteril. Dispositivo para in | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,4600 | 920,00 |
| 218 | 55-01-0998 | TUBO DE SILICONE Nº203 Tubo em silicone transparente, rolo c | 15,000 | 0,000 | 15,000 | 0,000 | 15,000 | 72,4700 | 1.087,05 |
| Total do Fornecedor: | | | 37.220,000 | 0,000 | 37.220,000 | 0,000 | 37.220,000 | | 89.297,40 |

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

| Item | Material | Descrição do Material | Qtde. Licitada | Qtde. Aditada | Qtde. Total | Qtde. Adquirida | Qtde. Pendente | Valor Unitário | Saldo R\$ |
|--|------------|--|------------------------------|---------------|-----------------------------|-----------------|-------------------------------|----------------|-------------------|
| Processo / Ano: | | 34 / 2018 | Licitação: 8/2018- PR | | Data de Homologação: | | Registro de Preço: Sim | | |
| Fornecedor: 135224 - TRADE MEDICAL- COM. DE MAT.HOSPLTDA.ME - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 6 | 55-01-0805 | ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO. Dispositivo para irrigação pa | 3.000,000 | 0,000 | 3.000,000 | 0,000 | 3.000,000 | 0,6400 | 1.920,00 |
| 11 | 55-01-0810 | AGULHA DE 25 x 8. Uso único, estéril, atóxico, apirogênico, | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 4,9500 | 4.950,00 |
| 13 | 55-01-0812 | AGULHA DE 30X7. Uso único, estéril, atóxico, apirogênico, co | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 4,9500 | 4.950,00 |
| 26 | 55-01-0825 | ATADURA DE CREPOM 04 CM. Atadura de crepom não estéril, conf | 45.000,000 | 0,000 | 45.000,000 | 0,000 | 45.000,000 | 0,2900 | 13.050,00 |
| 27 | 55-01-0825 | ATADURA DE CREPOM 04 CM. Atadura de crepom não estéril, conf | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,2900 | 4.350,00 |
| 31 | 55-01-0828 | ATADURA DE CREPOM 10 CM. Atadura de crepom não estéril, conf | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,4500 | 6.750,00 |
| 35 | 55-01-0830 | ATADURA DE CREPOM 15 CM. Atadura de crepom não estéril, conf | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,6700 | 10.050,00 |
| 79 | 55-01-0871 | EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL. Com conexão u | 5.000,000 | 0,000 | 5.000,000 | 0,000 | 5.000,000 | 0,7400 | 3.700,00 |
| 94 | 55-01-0885 | FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19 MM X 30M Fita adesiva com in | 800,000 | 0,000 | 800,000 | 0,000 | 800,000 | 2,4500 | 1.960,00 |
| 96 | 55-01-0887 | FIXADOR CELULAR ou CITOLÓGICO 100 ML(embalagem conforme prax | 300,000 | 0,000 | 300,000 | 0,000 | 300,000 | 4,8000 | 1.440,00 |
| 129 | 55-01-0920 | LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL EM VINIL SEM TALCO – | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 11,5600 | 5.780,00 |
| 139 | 55-01-0926 | LUVA PLÁSTICA INDIVIDUAL ESTÉRIL(PACOTE) Luva plástica des | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 6,3300 | 6.330,00 |
| 149 | 55-01-0936 | MÁSCARA DE RCP DESCARTÁVEL RESGATE Desenvolvida para auxilia | 35,000 | 0,000 | 35,000 | 0,000 | 35,000 | 5,7300 | 200,55 |
| 150 | 55-01-0937 | MÁSCARA DESCARTÁVEL N95 (caixa com 20 unidades) Máscara desc | 300,000 | 0,000 | 300,000 | 0,000 | 300,000 | 30,1400 | 9.042,00 |
| 157 | 55-01-0942 | PAPEL CREPADO FOLHA 40 X 40cm (caixa com 500 unidades) Pap | 250,000 | 0,000 | 250,000 | 0,000 | 250,000 | 79,0000 | 19.750,00 |
| 164 | 55-01-0949 | PROTETOR OCULAR ADULTO Produzido em fita hipoalergênica micr | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 4,0000 | 400,00 |
| 165 | 55-01-0950 | PROTETOR OCULAR INFANTIL Produzido em fita hipoalergênica, c | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 5,1500 | 515,00 |
| 185 | 55-01-0968 | SERINGA DESCARTÁVEL 6X0.25, cap t-100 insulina, com agulha (| 75.000,000 | 0,000 | 75.000,000 | 0,000 | 75.000,000 | 0,4000 | 30.000,00 |
| 186 | 55-01-0968 | SERINGA DESCARTÁVEL 6X0.25, cap t-100 insulina, com agulha (| 25.000,000 | 0,000 | 25.000,000 | 0,000 | 25.000,000 | 0,4000 | 10.000,00 |
| 211 | 55-01-0992 | SONDA URETRAL Nº 06 (embalagem conforme praxe do fabrican | 5.000,000 | 0,000 | 5.000,000 | 0,000 | 5.000,000 | 0,3200 | 1.600,00 |
| 213 | 55-01-0994 | SONDA URETRAL Nº 10 (embalagem conforme praxe do fabrica | 50.000,000 | 0,000 | 50.000,000 | 0,000 | 50.000,000 | 0,3900 | 19.500,00 |
| 216 | 55-01-0996 | SONDA URETRAL Nº 14 (embalagem conforme praxe do fabrica | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,4000 | 4.000,00 |
| 221 | 55-01-1001 | PORTA LÂMINAS – TAMPA POR ROSCA: Frasco porta lâminas confec | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 1,4000 | 1.400,00 |
| Total do Fornecedor: | | | 269.385,000 | 0,000 | 269.385,000 | 0,000 | 269.385,000 | | 161.637,55 |
| Fornecedor: 136013 - LA DALLA PORTA JÚNIOR - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 188 | 55-01-0970 | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA SISTEMA FECHADO 100 ML (embalados indivi | 19.350,000 | 0,000 | 19.350,000 | 0,000 | 19.350,000 | 1,7000 | 32.895,00 |
| Total do Fornecedor: | | | 19.350,000 | 0,000 | 19.350,000 | 0,000 | 19.350,000 | | 32.895,00 |
| Fornecedor: 137117 - MAYCON WILL EIRELI ME - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 21 | 55-01-0820 | ÁLCOOL COMUM. Seguindo as normas regulamentadoras em vigor, | 3.500,000 | 0,000 | 3.500,000 | 0,000 | 3.500,000 | 3,9100 | 13.685,00 |

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

| Item | Material | Descrição do Material | Qtde. Licitada | Qtde. Aditada | Qtde. Total | Qtde. Adquirida | Qtde. Pendente | Valor Unitário | Saldo R\$ |
|--|------------|--|------------------------------|---------------|-----------------------------|-----------------|-------------------------------|----------------|------------------|
| Processo / Ano: | | 34 / 2018 | Licitação: 8/2018- PR | | Data de Homologação: | | Registro de Preço: Sim | | |
| Fornecedor: 137117 - MAYCON WILL EIRELI ME - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 108 | 55-01-0899 | HIPOCLORITO 1% embalagem de 1 litro Produto usado na desi | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 2,0900 | 1.045,00 |
| Total do Fornecedor: | | | 4.000,000 | 0,000 | 4.000,000 | 0,000 | 4.000,000 | | 14.730,00 |
| Fornecedor: 137859 - DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 1 | 55-01-0800 | ABAIXADOR DE LÍNGUA. Não estéril, de madeira, medindo aproxi | 250,000 | 0,000 | 250,000 | 0,000 | 250,000 | 2,3800 | 595,00 |
| 7 | 55-01-0806 | ÁGUA DESTILADA EM AMPOLA COM 10 ML - AMPOLA. Agua destilada | 5.700,000 | 0,000 | 5.700,000 | 0,000 | 5.700,000 | 0,1300 | 741,00 |
| 8 | 55-01-0807 | ÁGUA OXIGENADA. 10 Volumes, uso externo. Embalagem de 1L. Ro | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 3,9100 | 391,00 |
| 60 | 55-01-0854 | CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GELÉIA ESTÉRIL 2%. Geléia anestésica | 5.000,000 | 0,000 | 5.000,000 | 0,000 | 5.000,000 | 2,3100 | 11.550,00 |
| 72 | 55-01-0864 | DETERGENTE ENZIMÁTICO (embalagem de 01 litro). Detergente d | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 15,9000 | 7.950,00 |
| 77 | 55-01-0869 | EQUIPO MICRO GOTAS (embalagem individual). Uso único; estéri | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 1,4000 | 140,00 |
| 87 | 55-01-0879 | FIO DE NYLON P/ SUTURA 2 - 0 C/ AGULHA (caixa com 24 unida | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 23,9000 | 2.390,00 |
| 88 | 55-01-0880 | FIO DE NYLON P/ SUTURA 3 - 0 C/ AGULHA (caixa com 24 un | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 23,9000 | 2.390,00 |
| 89 | 55-01-0881 | FIO DE NYLON P/ SUTURA 4 - 0 C/ AGULHA (cx com 24 uni | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 23,9000 | 1.195,00 |
| 90 | 55-01-0882 | FIO DE NYLON P/ SUTURA 5 - 0 C/ AGULHA (caixa com 24 uni | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 23,9000 | 1.195,00 |
| 92 | 55-01-0883 | FITA ADESIVA MICROPOROSA HIPOALERGÊNICA BRANCA 100mmx10m Con | 2.500,000 | 0,000 | 2.500,000 | 0,000 | 2.500,000 | 6,1500 | 15.375,00 |
| 102 | 55-01-0893 | GEL ULTRASSOM (frasco com aproximadamente 300g) Gel condutor | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 2,1600 | 1.080,00 |
| 103 | 55-01-0894 | GLICOSE 25% SOLUÇÃO INJETÁVEL Ampola contendo 10 MI | 300,000 | 0,000 | 300,000 | 0,000 | 300,000 | 0,1900 | 57,00 |
| 104 | 55-01-0895 | GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL Ampola contendo 10 mL | 600,000 | 0,000 | 600,000 | 0,000 | 600,000 | 0,1900 | 114,00 |
| 105 | 55-01-0896 | GLUCONATO DE CLOREXIDINE 0,5% 1000ML Anti-séptico indicado p | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 9,2000 | 9.200,00 |
| 109 | 55-01-0900 | INDICADOR BIOLÓGICO P/ CONTROLE E ESTERILIZAÇÃO A VAPOR Ind | 200,000 | 0,000 | 200,000 | 0,000 | 200,000 | 30,9800 | 6.196,00 |
| 121 | 55-01-0912 | LENÇOL DE PAPEL BRANCO Rolo de papel lençol descartável 100% | 200,000 | 0,000 | 200,000 | 0,000 | 200,000 | 8,1500 | 1.630,00 |
| 140 | 55-01-0927 | LUVAS DE PROCEDIMENTOS NITRÍLICA TAMANHO G COMPOSIÇÃO: ni | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 14,1600 | 1.416,00 |
| 167 | 55-01-0952 | RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO PARA AMBU INFANTIL Reservatório d | 20,000 | 0,000 | 20,000 | 0,000 | 20,000 | 15,7900 | 315,80 |
| 187 | 55-01-0969 | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA SISTEMA FECHADO 1000 ML (embalad | 1.150,000 | 0,000 | 1.150,000 | 0,000 | 1.150,000 | 4,6900 | 5.393,50 |
| 189 | 55-01-0970 | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA SISTEMA FECHADO 100 ML (embalados indivi | 6.450,000 | 0,000 | 6.450,000 | 0,000 | 6.450,000 | 1,9800 | 12.771,00 |
| 190 | 55-01-0971 | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA SISTEMA FECHADO 250 ML (embalados | 11.500,000 | 0,000 | 11.500,000 | 0,000 | 11.500,000 | 2,3400 | 26.910,00 |
| 191 | 55-01-0972 | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA SISTEMA FECHADO 500 ML (embalados | 700,000 | 0,000 | 700,000 | 0,000 | 700,000 | 2,8700 | 2.009,00 |
| 192 | 55-01-0973 | SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA SISTEMA FECHADO 500 ML . S | 40,000 | 0,000 | 40,000 | 0,000 | 40,000 | 3,1600 | 126,40 |
| 193 | 55-01-0974 | SOLUÇÃO GLICOSADA (5%) SISTEMA FECHADO 250 ML (embalado | 1.200,000 | 0,000 | 1.200,000 | 0,000 | 1.200,000 | 2,5700 | 3.084,00 |
| 194 | 55-01-0975 | SOLUÇÃO GLICOSADA (5%) SISTEMA FECHADO 500 ML (embalados i | 850,000 | 0,000 | 850,000 | 0,000 | 850,000 | 3,1600 | 2.686,00 |

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

| Item | Material | Descrição do Material | Qtde. Licitada | Qtde. Aditada | Qtde. Total | Qtde. Adquirida | Qtde. Pendente | Valor Unitário | Saldo R\$ |
|---|------------|--|------------------------------|---------------|-----------------------------|-----------------|-------------------------------|----------------|-------------------|
| Processo / Ano: | | 34 / 2018 | Licitação: 8/2018- PR | | Data de Homologação: | | Registro de Preço: Sim | | |
| Fornecedor: 137859 - DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 195 | 55-01-0976 | SOLUÇÃO RINGER + LACTATO (lactato de sódio 3mg/mL + | 150,000 | 0,000 | 150,000 | 0,000 | 150,000 | 3,0800 | 462,00 |
| 198 | 55-01-0979 | SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10. Estéril. Dispositivo para in | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,4300 | 860,00 |
| Total do Fornecedor: | | | 41.410,000 | 0,000 | 41.410,000 | 0,000 | 41.410,000 | | 118.222,70 |
| Fornecedor: 137860 - CIRURGICA ALTO FELIZ COMERCIO ATACADISTA EIRELI - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 4 | 55-01-0803 | ÁCIDO ACÉTICO 4%. Ácido acético, concentração a 4%, líquid | 200,000 | 0,000 | 200,000 | 0,000 | 200,000 | 9,7900 | 1.958,00 |
| 9 | 55-01-0808 | AGULHA DE 13X4,5. Uso único, estéril, atóxico, apirogênico, | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 4,9500 | 9.900,00 |
| 10 | 55-01-0809 | AGULHA DE 20 x 5,5 (0,55x20mm). Cânula siliconizada que desl | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 4,9500 | 4.950,00 |
| 12 | 55-01-0811 | AGULHA DE 25X7. Uso único, estéril, atóxico, apirogênico, co | 1.500,000 | 0,000 | 1.500,000 | 0,000 | 1.500,000 | 4,9300 | 7.395,00 |
| 14 | 55-01-0813 | AGULHA DE 40X12. Uso único, estéril, atóxico, apirogênico, c | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 5,1900 | 10.380,00 |
| 16 | 55-01-0815 | AGULHA PARA ACUPUNTURA 0,25x30. Caixa com 1000 agulhas cabo | 150,000 | 0,000 | 150,000 | 0,000 | 150,000 | 130,0000 | 19.500,00 |
| 17 | 55-01-0816 | AGULHA PARA ACUPUNTURA 0,18x8. Caixa com 1000 agulhas cabo e | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 130,0000 | 13.000,00 |
| 18 | 55-01-0817 | AGULHA PARA ACUPUNTURA 0,25x15. Caixa com 1000 agulhas cabo | 150,000 | 0,000 | 150,000 | 0,000 | 150,000 | 130,0000 | 19.500,00 |
| 28 | 55-01-0826 | ATADURA DE CREPOM 06 CM. Atadura de crepom não estéril, conf | 60.000,000 | 0,000 | 60.000,000 | 0,000 | 60.000,000 | 0,4200 | 25.200,00 |
| 29 | 55-01-0827 | ATADURA DE CREPOM 08 CM. Atadura de crepom não estéril, conf | 60.000,000 | 0,000 | 60.000,000 | 0,000 | 60.000,000 | 0,3800 | 22.800,00 |
| 30 | 55-01-0828 | ATADURA DE CREPOM 10 CM. Atadura de crepom não estéril, conf | 45.000,000 | 0,000 | 45.000,000 | 0,000 | 45.000,000 | 0,3500 | 15.750,00 |
| 33 | 55-01-0829 | ATADURA DE CREPOM 12 CM. Atadura de crepom não estéril, conf | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,5400 | 8.100,00 |
| 36 | 55-01-0831 | ATADURA DE CREPOM 20 CM. Atadura de crepom não estéril, conf | 45.000,000 | 0,000 | 45.000,000 | 0,000 | 45.000,000 | 0,6900 | 31.050,00 |
| 37 | 55-01-0831 | ATADURA DE CREPOM 20 CM. Atadura de crepom não estéril, conf | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,6900 | 10.350,00 |
| 56 | 55-01-0850 | CATETER PERIFÉRICO Nº 18 com dispositivo de segurança. Confo | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 1,2000 | 1.200,00 |
| 57 | 55-01-0851 | CATETER PERIFÉRICO Nº 20 com dispositivo de segurança. Confo | 4.500,000 | 0,000 | 4.500,000 | 0,000 | 4.500,000 | 1,2000 | 5.400,00 |
| 58 | 55-01-0852 | CATETER PERIFÉRICO Nº 22 com dispositivo de segurança. Confo | 4.200,000 | 0,000 | 4.200,000 | 0,000 | 4.200,000 | 1,2000 | 5.040,00 |
| 59 | 55-01-0853 | CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% S/V 20 ML. Anestésico injetável | 3.500,000 | 0,000 | 3.500,000 | 0,000 | 3.500,000 | 2,3000 | 8.050,00 |
| 64 | 55-01-0858 | COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LTS. Caixa de papelão descartável | 2.500,000 | 0,000 | 2.500,000 | 0,000 | 2.500,000 | 2,3500 | 5.875,00 |
| 65 | 55-01-0859 | COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 / 13 FIOS (pacote com 500 unid). | 9.000,000 | 0,000 | 9.000,000 | 0,000 | 9.000,000 | 16,9500 | 152.550,00 |
| 66 | 55-01-0859 | COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 / 13 FIOS (pacote com 500 unid). | 3.000,000 | 0,000 | 3.000,000 | 0,000 | 3.000,000 | 16,9500 | 50.850,00 |
| 67 | 55-01-0860 | COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5cm 13 FIOS ESTÉRIL (embalagem com | 112.500,000 | 0,000 | 112.500,000 | 0,000 | 112.500,000 | 0,3500 | 39.375,00 |
| 68 | 55-01-0860 | COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5cm 13 FIOS ESTÉRIL (embalagem com | 37.500,000 | 0,000 | 37.500,000 | 0,000 | 37.500,000 | 0,3500 | 13.125,00 |
| 78 | 55-01-0870 | EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL POR BOMBA D | 2.500,000 | 0,000 | 2.500,000 | 0,000 | 2.500,000 | 19,0000 | 47.500,00 |
| 80 | 55-01-0872 | ESCOVA GINECOLÓGICA INDIVIDUAL (pacote com 100 unid). Não es | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 11,9900 | 23.980,00 |
| 81 | 55-01-0873 | ESPARADRAPO 10 X 4,5 (conforme praxe do fabricante) . Espara | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 4,9400 | 9.880,00 |
| 82 | 55-01-0874 | ESPÁTULAS DE AYRES (pacote com 100 unidades) . Em madeira, c | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 4,6000 | 9.200,00 |

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

| Item | Material | Descrição do Material | Qtde. Licitada | Qtde. Aditada | Qtde. Total | Qtde. Adquirida | Qtde. Pendente | Valor Unitário | Saldo R\$ |
|---|------------|---|------------------------------|---------------|-----------------------------|-----------------|-------------------------------|----------------|---------------------|
| Processo / Ano: | | 34 / 2018 | Licitação: 8/2018- PR | | Data de Homologação: | | Registro de Preço: Sim | | |
| Fornecedor: 137860 - CIRURGICA ALTO FELIZ COMERCIO ATACADISTA EIRELI - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 98 | 55-01-0889 | FRASCO PARA ADMINISTRAÇÃO DE DIETA ENTERAL 500 ML Frasco par | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,8900 | 8.900,00 |
| 106 | 55-01-0897 | GLUCONATO DE CLOREXIDINE 4% 1000ML Antisséptico tópico utili | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 18,9000 | 18.900,00 |
| 119 | 55-01-0910 | LAMINA PONTA FOSCA (caixa com 50 unidades) Lâmina de vidr | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 2,8000 | 28.000,00 |
| 131 | 55-01-0922 | LUVA P/ PROCEDIMENTO EXTRA P (caixa com 100 unid) Confeccio | 6.000,000 | 0,000 | 6.000,000 | 0,000 | 6.000,000 | 12,0000 | 72.000,00 |
| 132 | 55-01-0922 | LUVA P/ PROCEDIMENTO EXTRA P (caixa com 100 unid) Confeccio | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 12,0000 | 24.000,00 |
| 133 | 55-01-0923 | LUVA P/ PROCEDIMENTO G (caixa com 100 unidades) Confeccion | 6.000,000 | 0,000 | 6.000,000 | 0,000 | 6.000,000 | 12,0000 | 72.000,00 |
| 134 | 55-01-0923 | LUVA P/ PROCEDIMENTO G (caixa com 100 unidades) Confeccion | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 12,0000 | 24.000,00 |
| 135 | 55-01-0924 | LUVA P/ PROCEDIMENTO M (caixa com 100 unidades) Confecciona | 7.500,000 | 0,000 | 7.500,000 | 0,000 | 7.500,000 | 12,0000 | 90.000,00 |
| 136 | 55-01-0924 | LUVA P/ PROCEDIMENTO M (caixa com 100 unidades) Confecciona | 2.500,000 | 0,000 | 2.500,000 | 0,000 | 2.500,000 | 12,0000 | 30.000,00 |
| 137 | 55-01-0925 | LUVA P/ PROCEDIMENTO P (caixa com 100 unidades) Confeccion | 7.500,000 | 0,000 | 7.500,000 | 0,000 | 7.500,000 | 12,0000 | 90.000,00 |
| 138 | 55-01-0925 | LUVA P/ PROCEDIMENTO P (caixa com 100 unidades) Confeccion | 2.500,000 | 0,000 | 2.500,000 | 0,000 | 2.500,000 | 12,0000 | 30.000,00 |
| 141 | 55-01-0928 | LUVAS DE PROCEDIMENTOS NITRÍLICA TAMANHO GG COMPOSIÇÃO: n | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 18,0000 | 1.800,00 |
| 154 | 55-01-0941 | ÓLEO DE GIRASSOL FRASCO COM 200ML Loção oleosa a base de age | 37.500,000 | 0,000 | 37.500,000 | 0,000 | 37.500,000 | 2,7500 | 103.125,00 |
| 155 | 55-01-0941 | ÓLEO DE GIRASSOL FRASCO COM 200ML Loção oleosa a base de age | 12.500,000 | 0,000 | 12.500,000 | 0,000 | 12.500,000 | 2,7500 | 34.375,00 |
| 156 | 55-01-0942 | PAPEL CREPADO FOLHA 40 X 40cm (caixa com 500 unidades) Pap | 750,000 | 0,000 | 750,000 | 0,000 | 750,000 | 75,9700 | 56.977,50 |
| 158 | 55-01-0943 | PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM LARGx100m Papel grau cirúrgico co | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 29,0000 | 14.500,00 |
| 160 | 55-01-0945 | PAPEL GRAU CIRURGICO 25 CM LARGx100m (embalagem individual | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 69,0000 | 34.500,00 |
| 163 | 55-01-0948 | POVIDINI TÓPICO (embalagem de 01 litro) P.V.P.I. tópico, | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 13,5000 | 13.500,00 |
| 176 | 55-01-0960 | SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SEM AGULHA COM DISPOSITIVO DE | 50.000,000 | 0,000 | 50.000,000 | 0,000 | 50.000,000 | 0,3900 | 19.500,00 |
| 177 | 55-01-0961 | SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SEM AGULHA COM DISPOSITIVO D | 50.000,000 | 0,000 | 50.000,000 | 0,000 | 50.000,000 | 0,3900 | 19.500,00 |
| 212 | 55-01-0993 | SONDA URETRAL Nº 08 (embalagem conforme praxe do fabrican | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,4000 | 6.000,00 |
| 215 | 55-01-0995 | SONDA URETRAL Nº 12 (embalagem conforme praxe do fabrican | 75.000,000 | 0,000 | 75.000,000 | 0,000 | 75.000,000 | 0,4000 | 30.000,00 |
| Total do Fornecedor: | | | 733.150,000 | 0,000 | 733.150,000 | 0,000 | 733.150,000 | | 1.393.435,50 |
| Fornecedor: 137861 - BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 53 | 55-01-0847 | CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO. Dispositivo pa | 7.000,000 | 0,000 | 7.000,000 | 0,000 | 7.000,000 | 0,7300 | 5.110,00 |
| 61 | 55-01-0855 | COLETOR DE EXAME UNIVERSAL. Coletor de exame, tipo universal | 3.500,000 | 0,000 | 3.500,000 | 0,000 | 3.500,000 | 0,2600 | 910,00 |
| 71 | 55-01-0863 | COLETOR PÉRFURO CORTANTE PLÁSTICO RÍGIDO/ DESCARTADOR DE AGU | 150,000 | 0,000 | 150,000 | 0,000 | 150,000 | 4,8400 | 726,00 |
| 73 | 55-01-0865 | DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA. Coletor de urina ma | 3.000,000 | 0,000 | 3.000,000 | 0,000 | 3.000,000 | 1,0000 | 3.000,00 |
| 83 | 55-01-0875 | ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAMANHO G (embalagem individual) . Est | 4.000,000 | 0,000 | 4.000,000 | 0,000 | 4.000,000 | 0,9100 | 3.640,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

| Item | Material | Descrição do Material | Qtde. Licitada | Qtde. Aditada | Qtde. Total | Qtde. Adquirida | Qtde. Pendente | Valor Unitário | Saldo R\$ |
|------|----------|-----------------------|----------------|---------------|-------------|-----------------|----------------|----------------|-----------|
|------|----------|-----------------------|----------------|---------------|-------------|-----------------|----------------|----------------|-----------|

Processo / Ano: 34 / 2018 Licitação: 8/2018- PR Data de Homologação: Registro de Preço: Sim

| Fornecedor: 137861 - BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
|---|------------|--|-------------|-------|-------------|-------|-------------|---------|------------|
| 84 | 55-01-0876 | ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAMANHO M (embalagem individual). Esté | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,7900 | 11.850,00 |
| 85 | 55-01-0877 | ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAMANHO P (embalagem individual) Est | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,000 | 15.000,000 | 0,7300 | 10.950,00 |
| 93 | 55-01-0884 | FITA ADESIVA MICROPOROSA HIPOALERGÊNICA BRANCA 50mmx10m Cons | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 2,9500 | 29.500,00 |
| 101 | 55-01-0892 | GAZE HIDRÓFILA (Bobina TIPO QUEIJO) 13 fios, confeccionada c | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 68,0000 | 34.000,00 |
| 107 | 55-01-0898 | GLUCONATO DE CLOREXIDINE AQUOSO 0,2% 1000ML Solução antissépt | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 6,0800 | 6.080,00 |
| 110 | 55-01-0901 | INFUSOR 02 VIAS (conforme praxe do fabricante) Extensores in | 6.000,000 | 0,000 | 6.000,000 | 0,000 | 6.000,000 | 0,5700 | 3.420,00 |
| 112 | 55-01-0903 | KIT MASCARA DE VENTURI ADULTO Kit composto por máscara c | 60,000 | 0,000 | 60,000 | 0,000 | 60,000 | 10,4500 | 627,00 |
| 113 | 55-01-0904 | KIT MASCARA DE VENTURI INFANTIL Kit composto por máscar | 40,000 | 0,000 | 40,000 | 0,000 | 40,000 | 10,4500 | 418,00 |
| 114 | 55-01-0905 | KIT MÁSCARA PARA NEBULIZADOR TAMANHO ADULTO Compatível com m | 130,000 | 0,000 | 130,000 | 0,000 | 130,000 | 5,4700 | 711,10 |
| 115 | 55-01-0906 | KIT MÁSCARA PARA NEBULIZADOR TAMANHO PEDIÁTRICO Compatível c | 110,000 | 0,000 | 110,000 | 0,000 | 110,000 | 5,4700 | 601,70 |
| 175 | 55-01-0959 | SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML SEM AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEG | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,8900 | 8.900,00 |
| 178 | 55-01-0962 | SERINGA DESCARTÁVEL 12,7x0,3, cap t-100 insulina, com agulha | 84.375,000 | 0,000 | 84.375,000 | 0,000 | 84.375,000 | 0,2300 | 19.406,25 |
| 179 | 55-01-0962 | SERINGA DESCARTÁVEL 12,7x0,3, cap t-100 insulina, com agulha | 28.125,000 | 0,000 | 28.125,000 | 0,000 | 28.125,000 | 0,2300 | 6.468,75 |
| 181 | 55-01-0964 | SERINGA DESCARTÁVEL 20ML SEM AGULHA (BICO LUER SLIP) Seri | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,3300 | 3.300,00 |
| 184 | 55-01-0967 | SERINGA DESCARTÁVEL 5ML SEM AGULHA COM DISPOSITIVO | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,000 | 10.000,000 | 0,4000 | 4.000,00 |
| 200 | 55-01-0981 | SONDA ENTERAL n10 Sonda enteral, número 10, descartável, | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 11,4500 | 5.725,00 |
| 201 | 55-01-0982 | SONDA ENTERAL n12. Sonda enteral, número 12, descartável, | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 0,000 | 500,000 | 11,4500 | 5.725,00 |
| 217 | 55-01-0997 | TIRA REAGENTE PARA TESTE DE GRAVIDEZ BETA HCG CAIXA COM 100, | 13,000 | 0,000 | 13,000 | 0,000 | 13,000 | 88,8000 | 1.154,40 |
| Total do Fornecedor: | | | 209.003,000 | 0,000 | 209.003,000 | 0,000 | 209.003,000 | | 166.223,20 |

| Fornecedor: 137862 - SANIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALA - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
|---|------------|---|-----------|-------|-----------|-------|-----------|---------|----------|
| 39 | 55-01-0833 | AVENTAL DESCARTAVEL CIRURGICO TAM. ÚNICO - MANGA CURTA não c | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,000 | 1.000,000 | 0,8800 | 880,00 |
| 42 | 55-01-0836 | CADARÇO SARJADO PARA FIXAÇÃO DE TRAQUEOSTOMIA E SONDA | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 20,9500 | 2.095,00 |
| 54 | 55-01-0848 | CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL. Dispositivo | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 0,000 | 2.000,000 | 1,0200 | 2.040,00 |
| 55 | 55-01-0849 | CATETER PERIFÉRICO Nº 16 com dispositivo de segurança. Confo | 300,000 | 0,000 | 300,000 | 0,000 | 300,000 | 1,5700 | 471,00 |
| 76 | 55-01-0868 | EQUIPO MACRO GOTAS COM SUSPIRO (embalagem individual). Uso ú | 4.500,000 | 0,000 | 4.500,000 | 0,000 | 4.500,000 | 0,7300 | 3.285,00 |
| 97 | 55-01-0888 | FRASCO PARA ADMINISTRAÇÃO DE DIETA ENTERAL 300 mL Frasco | 3.000,000 | 0,000 | 3.000,000 | 0,000 | 3.000,000 | 0,7300 | 2.190,00 |
| 100 | 55-01-0891 | GARROTE Em tecido elástico com trava processo de auto-trav | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 0,000 | 50,000 | 6,4400 | 322,00 |

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

| Item | Material | Descrição do Material | Qtde. Licitada | Qtde. Aditada | Qtde. Total | Qtde. Adquirida | Qtde. Pendente | Valor Unitário | Saldo R\$ |
|--|------------|---|------------------------------|---------------|-----------------------------|-----------------|-------------------------------|----------------|--------------|
| Processo / Ano: | | 34 / 2018 | Licitação: 8/2018- PR | | Data de Homologação: | | Registro de Preço: Sim | | |
| Fornecedor: 137862 - SANIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALA - Contrato Nº (Código: 0) | | | | | | | | | |
| 111 | 55-01-0902 | KIT ESPÉCULO AURICULAR REUTILIZÁVEL PARA OTOSCÓPIO MD. Kit c | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 44,8400 | 4.484,00 |
| 116 | 55-01-0907 | KIT MÁSCARA PARA NEBULIZADOR TAMANHO PEDIÁTRICO Compative | 35,000 | 0,000 | 35,000 | 0,000 | 35,000 | 7,3000 | 255,50 |
| 122 | 55-01-0913 | LUVA CIRÚRGICA 6,0(embalagem individual por pares) Luvas cir | 300,000 | 0,000 | 300,000 | 0,000 | 300,000 | 0,9100 | 273,00 |
| 142 | 55-01-0929 | LUVAS DE PROCEDIMENTOS NITRÍLICA TAMANHO M COMPOSIÇÃO: nit | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 16,1200 | 1.612,00 |
| 143 | 55-01-0930 | LUVAS DE PROCEDIMENTOS NITRÍLICA TAMANHO P COMPOSIÇÃO: nit | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 16,1200 | 1.612,00 |
| 144 | 55-01-0931 | LUVAS DE PROCEDIMENTOS NITRÍLICA TAMANHO PP COMPOSIÇÃO: ni | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 0,000 | 100,000 | 16,1200 | 1.612,00 |
| 146 | 55-01-0933 | MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA Com Elástico C/50un Material 100% P | 2.200,000 | 0,000 | 2.200,000 | 0,000 | 2.200,000 | 4,2700 | 9.394,00 |
| 166 | 55-01-0951 | RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO PARA AMBU ADULTO Reservatório de | 20,000 | 0,000 | 20,000 | 0,000 | 20,000 | 26,0500 | 521,00 |
| 169 | 55-01-0953 | SACO DE LIXO HOSPITALAR 50 LITROS(embalagem conforme praxe | 3.750,000 | 0,000 | 3.750,000 | 0,000 | 3.750,000 | 0,2200 | 825,00 |
| 180 | 55-01-0963 | SERINGA DESCARTÁVEL 20ML SEM AGULHA (BICO LUER LOCK) Seri | 5.000,000 | 0,000 | 5.000,000 | 0,000 | 5.000,000 | 0,3900 | 1.950,00 |
| Total do Fornecedor: | | | 22.655,000 | 0,000 | 22.655,000 | 0,000 | 22.655,000 | | 33.821,50 |
| Total do Processo: | | | 1.701.188,000 | 0,000 | 1.701.188,000 | 0,000 | 1.701.188,000 | | 2.262.971,00 |
| Total Geral: | | | 1.701.188,000 | 0,000 | 1.701.188,000 | 0,000 | 1.701.188,000 | | 2.262.971,00 |